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Tarifs « Bruay-La-Buissière »

Tranches en 
fonction du quotient 

familial mensuel

Journée 
avec repas

1/2 journée 
avec repas

1/2 jounée 
sans repas

QF < ou = 
à 617€ 6,35€ 5,55€ 1,70€

QF entre 
618 et 750€ 6,85€ 6,05€ 2,20€

QF entre 
751 et 1000€ 7,35€ 6,55€ 2,70€

QF entre 
1001 et 1500€ 7,85€ 7,05€ 3,20€

QF = ou > 
à 1501€, ou non connaissance 

des ressources
8,35€ 7,55€ 3,70€

Tarifs « Extérieurs »

Tarif journée 
avec repas

Tarif 1/2 journée 
avec repas

Tarif 1/2 journée 
sans repas

24€ 18€ 12€

Garderie Bruay-La-Buissière Extérieurs

Matin 1,05€ 3,00€

Soir 1,05€ 3,00€

Matin et soir 
(sur la même 

journée)
2,00€ 6,00€

Pièces justificatives à joindre impérativement au dossier : 
• Fiche d’inscription 
• Fiche sanitaire 
• Attestation du quotient familial de la C.A.F. ou fiche d’imposition 
• Attestation d’assurance responsabilité civile extrascolaire au nom de l’enfant 
• Photocopie du livret de famille 
• Justificatif de domicile (facture d’eau, E.DF. ...) 
• Photocopie des pages des vaccins du carnet de santé
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10 
janvier

17 
janvier

24 
janvier

31 
janvier

Après-midi Randonnée Loup Garou 
(jeux de société)

Sortie ski à 
Nœux-les-Mines Jeux vidéo

Horaires d’ouverture 
13h30 à 18h

Pour les 13 > 17 ans Prévoir : 
Sac à dos / Gourde / Tenue pratique

Matin Après-midi

10 
janvier

  Petits  éveil musical 
  Moyens : temps d’échange 
  Grands : danse

  Petits  rallye cuisine 
  Moyens : coloriage hivernal 
  Grands  sortie pédestre  
                  intergénérationnelle

17 
janvier

  Petits  pâte à modeler 
  Moyens : confection carte postale 
  Grands   jeux de mimes

  Petits  sortie pédestre  
               intergénérationnelle 
  Moyens   gym 
  Grands  éveil musical

24 
janvier

  Petits  parcours moteur 
  Moyens : danse 
  Grands : éveil à la nature

  Petits  coloriage hivernal 
  Moyens   rallye cuisine 
  Grands   jeux de société

31 
janvier

  Petits  temps d’échange 
  Moyens : pâte à modeler 
  Grands : gym

  Petits  confection carte postale 
  Moyens  éveil scientifique 
  Grands  parcours moteur

Prévoir : 

Sac à dos 
Gourde 
Tenue pratique

Entrée et sortie : 
Matin : 8h45 à 9h 
Midi : 11h45 à 12h 
Après-midi : 13h15 à 13h30 
Soir : 17h à 17h15

Pour les 2 ans 1/2 > 13 ans

Garderie de 7h30 à 9h et de 17h à 18h30

Matin Après-midi

10 
janvier

  6-7 ans  jeux de société 
  8-9 ans   orientation 
  10-13 ans  peinture / dessin

  6-7 ans  médiathèque 
  8-9 ans  rallye cuisine 
  10-13 ans  sortie pédestre  
                     intergénérationnelle

17 
janvier

  6-7 ans  peinture / dessin 
  8-9 ans   dessin à gratter 
  10-13 ans   jeux de société

  6-7 ans  sortie pédestre 
                  intergénérationnelle 
  8-9 ans   tour de magie 
  10-13 ans  jeux de coopération /  
                    jeux de mimes

24 
janvier

  6-7 ans  fabrication mangeoire 
  8-9 ans : peinture / dessin 
  10-13 ans  parcours sportif

  6-7 ans  rallye cuisine 
  8-9 ans  danse 
  10-13 ans  apprentissage de la  
                    magie

31 
janvier

  6-7 ans  roue des émotions 
  8-9 ans   fabrication de neige  
                  artificielle 
  10-13 ans  orientation

  6-7 an   dessin à gratter 
  8-9 ans   jeux de coopération /  
                  jeux de mimes 
  10-13 ans  fabrication de neige  
                    artificielle

Petits

Grands
Moyens

Petits

Grands
Moyens

Petits

Grands
Moyens

Petits

Grands
Moyens

Petits

Grands
Moyens

Petits

Grands
Moyens

Petits

Grands
Moyens

Petits

Grands
Moyens

6-7 ans
8-9 ans
10-13 ans

6-7 ans
8-9 ans
10-13 ans

6-7 ans
8-9 ans
10-13 ans

6-7 ans
8-9 ans
10-13 ans

6-7 ans
8-9 ans
10-13 ans

6-7 ans
8-9 ans

10-13 ans

6-7 ans
8-9 ans

10-13 ans

6-7 ans

8-9 ans
10-13 ans

2 1/2  > 6 ans 6 > 13 ans

13 > 17 ans13 > 17 ans

6 > 13 ans2 1/2  > 6 ans


